m

societatem conventionem et pacta placita devenisse prout coram 
nobis devenerunt ut infra videlicet: in primis epse parte se pro- 
mecteno per anni tre complendi incepti da la mita del mese de 
augusto proxime e lapso esercitareno compagnia insieme ne l’arte 
de la seta da esercitarese per dicto Iulio et Michele Angelo in la 
cita de Napole ne la quale compagnia promecteno dicti baptista 
et fratri infra octo jorni a presenti et ponere de loro capitali du­
cati ducento de contanti et epso Io. Gregorio infra lo medesimo 
termino ponere per capitania soa et de dicto suo filio altri docat 
quattrocento de contanti ad comune commodum et incommodum 
videlicet epsi Baptista et fratri per una mità et lo dicto Io. Gre­
gorio et filio per 1’ altra mità et che lo dicto lidio sia et debbia 
essere cascia de la dieta compagnia et sia tenuto ed cussi pro­
mette fare libro seu quaterno claro et lucido fideliter et legaliterj 
de introito et exitu de dieta compagnia da lo quale se possa 
dare il cunto temporibus divisionis diete societatis et prometteno 
epsi Iulio et Michele Angelo esercitaronese sollicitamente et fi­
damente in dieta compagnia absque dolo et fraude et promecteno 
dicti Iulio et fratri in solido dareno cunto fideliter et legaliter ut 
supra ad epsi Io. Gregorio et filio in solidum ogni quattro misi 
in futuro tempore incipiendo da la dieta mità di augusto proxime 
elapso durante dieta società et che del guadagno che in dei no­
mine se farrà non sende possa admovere cosa alcuna durante 
dieta società solamente circa il mangiare et bevere tantum de dieta 
Iulio et Michele Angelo et de li garzimi che teneranno et infine 
dicto temporis redito providendam rationem et computum fideliter 
ut supra. At si in dei nomine reperiretur lucrimi datur eisdem 
Io. Gregorio et filio in solidum ut supra medietatein dicti lucri 
ac restituire capitale dictum eorum et alia medietas lucri sit et 
esse debeat ipsoruin Iulii et fratrum in parte et che lo pesone 
de la poteca et stantia abbia da uscire da la dieta compagnia cum 
pacto speciale quod ipsi Iulio et fratres in solidum ut supra te- 
neantur providere prout supra. infine dicti temporis trioruin anno- 
rum seu in fine societatis predicte restituire dictis patri et filio 
de genoino et quilibet ipsorum in solidum etc. dictos ducatos 
quatuor centum per eorum capitale ut sopra ponendo sine dimi- 
nutione aliqua etiam si dictus compotus... temporis rediti seu ra-  
tionum non reperiretur, et presens instrumentum prò consecutione 
et excapitis (sic) ipsorum ducatorum quattrocento prò dicto ca­
pitale possit et valeat per dictos patrem ed filium et quernlibet 
ipsorum in solidum criminaliter et prò liquido procurari et liqui - 
dari contra dictos fratres de genoino et quernlibet ipsorum in so-
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lidum ut supra secondum formam ritus magnae Curiae Vicariae. 
et si esser li cunti veri et puri mutui (?) et ex omni sui parte 
liquidi et tamquam clari (sic) et liquidam executionem predicti 
fratres iuraverunt et haberi voluerunt et dictorum aliter dictante 
non obstante (?) cui expresse cum iuramento renuntiaverunt t ro ­
vandosene dato et posto lo cunto ut supra predicto et essendonge 
de excapito ogni una de epse parte abbia adstare et contribuire 
per la sua mità del dicto excapito et a tempo de la divisione de 
dieta compagnia ciascheduna de epse parte se habbia ad pigliare 
per la rata sua delle mercantie che forte senge ritrovassero prò 
rata sibi competente ut supra. prò quibus omnibus observandis 
et ut contrarium fieri etc. prefate ambe partes sponte coram nobis 
obligaverunt etc. se etc. et ad invicem etc. et ad penam et sub 
pena unciarum auri XXV et alio modo etc. pacto ecc. cum refec- ’ 
tione cum potestate capiendae et ubique costitutione precarii (?) 
et specialiter jure et le^e de duobus et plurimis reis ac lege par 
eundem codicem et cum eo etc. juraverunt etc.